
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego 
 

Warszawa, dnia 7 marca 2017 r. 

Poz. 14 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 4 / 2 0 1 7  

G Ł Ó W N E G O  I N S P E K T O R A  T R A N S P O R T U  D R O G O W E G O  

z dnia 7 marca 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Sterującego oraz Zarządu 

Projektu – „Wytworzenie, rozwój i utrzymanie rozwiązania informatycznego 

OpenBTM dla potrzeb Biura do spraw Transportu Międzynarodowego w ramach 

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego” 

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym 

(Dz. U. 2016 r. poz. 1907, 1935 i 1948) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 9/2016 Głównego Inspektora Transportu Drogowego z dnia 17 

marca 2016 r. w sprawie powołania Komitetu Sterującego oraz Zarządu Projektu – 

„Wytworzenie, rozwój i utrzymanie rozwiązania informatycznego OpenBTM dla potrzeb 

Biura do spraw Transportu Międzynarodowego w ramach Głównego Inspektoratu Transportu 

Drogowego” (Dz. Urz. GITD poz. 9) wprowadza się następujące zmiany:   

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Komitetu wchodzą:  

1) Dariusz Pater (dyrektor Biura Informatyki i Łączności) – Przewodniczący;  

2) Janusz Sokalski (p. o. dyrektora Biura do spraw Transportu Międzynarodowego) – 

Główny Użytkownik; 

3) Sławomir Rapeła (Biuro Informatyki i Łączności) – Przedstawiciel Głównego 

Dostawcy.”; 

2) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. W skład Zarządu Projektu wchodzą: 

1) Jarosław Opiła (przedstawiciel Sii Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie) ¬ Kierownik 

Projektu; 



Dziennik Urzędowy  

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego – 2 –  Poz. 14 

2) Maria Wojdygo (Biuro do spraw Transportu Międzynarodowego) – Nadzór 

Projektu ze strony biznesu; 

3) Ewa Cholewa (Biuro do spraw Transportu Międzynarodowego) – Wsparcie 

Projektu; 

4) Rafał Wiśniewski (Biuro Informatyki i Łączności) – Wsparcie Projektu.”; 

3) w § 10: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Pracami Zarządu Projektu kieruje Kierownik Projektu.”, 

b) skreśla się ust. 3 i 4. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

p. o. Zastępcy Głównego Inspektora Transportu Drogowego: Ł. Bryła 

 


